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
скопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 1-к. кв., 1108, своб. *8-910-415- ■

5785

 1-к. кв., 1435. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., 311. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., 418. *8-903-146-0560 ■
 1-к. кв., Андреевка. *8-905-501- ■

8171

 1-к. кв., корп. 931. *8-499-729- ■
3001

 2-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 2-к. кв., 1418, 8/14,  ■

52,5/30,5/9, своб., 5 800 000 руб. 
*499-755-7590

 2-к. кв., 1645. *8-903-146-0560 ■
 2-к. кв., 200в, 3/9, 43/27/7, своб.  ■

*499-755-7590

 2-к. кв., 608. *8-903-146-0560 ■
 2-к. кв., 906, своб. *495-943-4780 ■
 2-к. кв., Лунево, Ржавки, Андре- ■

евка. *8-499-729-3001

 3-к. кв. *8-499-729-3001 ■
 3-к. кв., 1203, 8/22, 78/46/10,  ■

2 лод., 2 клад., 8800 т.р. или обмен 
1 + доп. *8-926-126-4469

 3-к. кв., 440. *8-985-109-3521 ■
 3-к. кв., Березовоя ал., 65 кв. м.  ■

*8-499-729-3001

 3-к. кв., Майдарово. *8-903-146- ■
0560

 3-к. кв., Химки. *8-903-146-0560 ■
 3-к. кв., Чашниково, 60 кв. м.  ■

*8-499-729-3001

 3-к. кв., корп. 920. *8-499-729- ■
3001

 Комн. *8-499-729-3001 ■
 Комн. 15 кв. м. *8-499-729-3001 ■
 Комнаты две в 3-к. кв. *8-499- ■

729-3001
МАШИНУ

 ВАЗ-2105, 08 г., сост. отл., проб.  ■
20 т. км, 95 000 р., торг. *8-926-302-
7984, Александр

 Пежо-307, 04 г., 1,6 А, 240 т.р.  ■
*903-688-4313

ДАЧИ, УЧАСТКИ

 10 с., Радумля. *8-903-146- ■
0560

 6 с., Гигирево. *8-903-146-0560 ■
 6 с., 600 т.р . *8-903-146-0560 ■
 Д. Лугинино, уч. 11,5 с., газ,  ■

эл-во по границе, 2-я линия от леса. 
*8-916-743-2959

 Дача, Хоругвино, 1,6 млн.  ■
*8-905-501-8171

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■
 Котт., Гончары, 225 кв. м, СНТ, уч.  ■

9 с. *8-925-755-7590

 Уч-ки от 10 до 30 сот., Клочково.  ■
*8-915-023-0701

 Уч. 6 га, Гончары, ДС. *8-925- ■
755-7590

 Уч. 7 с., 350 т.р. *8-916-297-3551 ■
ЖИВОТНЫХ

 Британ., шотландские котята.  ■
*8-926-219-2712

ГАРАЖ

 Гараж, ВНИИПП, 3 эт. *8-903- ■
527-9528

 Гараж напр. 16 мкрн. *8-903- ■
539-6898

ДРУГОЕ

 Аквариум на 500 литров. *8-499- ■
210-1024

 Действ. турагентство в ТЦ, с меб.  ■
и техникой, 600 т.р. *8-929-984-5870

 Кровати металлические - 750  ■
р. Матрас, подушка, одеяло - 400 
р. Доставка бесплатно. *8-910-462-
2635

 Кузов бортовой на ГАЗ от 20 000  ■
р. Доставка бесплатная. *8-916-
932-4523

 Сетка-рабица - 450 р., сетка  ■
кладочная - 60 р., столбы - 200 р., 
ворота - 3500 р., калитки - 1500 
р., секции - 1200 р., профлист, 
арматура. Доставка бесплатно. 

*8-915-074-9310

Стиральную машину. *8-926- ■
648-8417

ОБМЕН

 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733- ■
2101, 8-499-733-0019

СНИМУ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сниму квартиру у хозяина!  ■
*8-926-512-7977

 1-2-3-4-к. кв. *8-926-527-9998 ■

 Русская семья срочно снимет  ■
квартиру! *8-499-408-4748

 Сниму! Срочно! 8-499-340-0304 ■
 1, 2, 3-к. кв. *8-926-010-7904 ■
 1-2-к. кв-ру, семья москв. (свой  ■

бизнес). *8-495-790-2150

 1-3-к. кв., комн.! Для сотр. фир- ■
мы! *8-495-728-1028

 Быстро, у станции. *8-916-531- ■
1183, Анжела

 Для рус. семьи квартиру. *8-929- ■
673-3772

 Для себя 1-к. кв. *8-966-1-444- ■
100

 Жилье. *8-925-000-8736 ■
 Квартиру, комнату. *499-738- ■

5600

 Квартиру, срочно! *8-906-741- ■
2405

 Помогу снять в день обращения.  ■
*8-915-126-3644, Анжела

 Помогу снять. *8-903-784-3687 ■
 Сниму квартиру! *8-916-723-3519 ■
 Сниму любую комн.! *8-495-728- ■

1028

 Сниму у хозяина. *8-916-531- ■
1183

ДАЧУ

 Дачу/дом в СТ, себе. *8-965- ■
759-3154

 Дом, дачу. *8-903-187-1679 ■

СДАМ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 1, 2, 3-к. кв. *8-926-010-7904 ■

 1-2-к. кв. *8-905-771-7968 ■
 1-к. кв., 11 мкрн. *8-905-771- ■

7968

 2-к. кв. с меб., 25 т.р. Срочно!  ■
*8-966-1-444-100

 2-к. кв., к. 815. *8-905-501- ■
8171

 3-к. кв., 802, можно бригаде.  ■
*916-188-9509

 В Зелен. 1-2-к. кв. Недорого!  ■
*8-929-673-3772

 Квартиру, комнату. *499-738- ■
5100

 Квартиру. *8-903-187-1679 ■

 Помогу сдать быстро и каче- ■
ственно! *8-916-723-3519

 Сдам в течение дня. *8-915-126- ■
3644, Анжела

 Сдам выгодно! *8-916-330-2953 ■
 Сдам квартиру. *8-916-723-3519 ■
 Сдам любое жилье. *8-916-531- ■

1183, Анжела
ДРУГОЕ

 Дом, дачу. *8-906-741-2405 ■
 Магазин овощи, 30 кв. м, Алабу- ■

шево. *8-916-612-8250

 Неж. пом. 20, 30 кв. м, 2-эт.,  ■
Андр. *8-903-539-6898

 Помещ. 110 м, к. 241, 1-я линия  ■
домов. *8-963-645-6888

 Помещ. 560 м под торг. и офисы,  ■
«Дом быта» (Центр. просп.). *8-916-
687-3425

 Продуктовый маг. 25 кв. м.  ■
*8-926-215-3605

 Склад-офис. *8-499-130-9087 ■
 Склады, офисы. Удобно,  ■

все есть. *8-985-924-6271, 8-499-
736-2316

РЕМОНТ

 Зеленоградцы вып. рем. кв.,  ■
кот., люб. слож. *8-985-768-
4422, 910-475-2508

 Квартирный ремонт. Быстро.  ■
Кач-но. Недорого. *8-926-846-6756

 Рем. стир. и п/моечн. маш.  ■
*8-985-251-0573

 АБС ремонт квартир. *499-731- ■
1102, 8-962-999-0662, 8-985-999-
0662

 Антенщик. *8-903-549-9350 ■
 Благоустройство кв-р, электрика,  ■

сантех., настил полов, сбор мебели, 
навеска и др. *8-926-639-2523

 Двери, плитка, обои, полы.  ■
*8-917-571-0751

 Комплекс. рем. кварт., домов,  ■
качественно, быстро, цены умерен., 
люб. объемы. *8-903-205-4075

 Обивка мебели и перетяжка  ■
автосалона. *8-903-553-4546

 Обои, потолки. *8-926-867-4049 ■
 Обои, электрика, плитка. Рем. кв.  ■

*8-903-688-6080

 Плиточник, сантехник. *8-916- ■
583-5560

 Рем. кв. Ванная ПК. *495-778- ■
7756

 Рем. стир. маш. на дому. *8-926- ■
941-1384

 Ремонт и перетяжка мягкой  ■
мебели на дому. *8-499-733-8421, 
8-905-532-0013

 Сантех., ламин., плитка. *905- ■
790-2971, 499-732-4911

 Сантехник. *8-903-129-9724 ■

 Сантехник. *8-903-776-4484 ■
 Сантехнические работы, недо- ■

рого. *8-929-542-5295

 Стир., п/моеч. маш. *495-722- ■
6207

 Укладка полов: паркет. доска,  ■
паркет, ламинат, линолеум. Кач-но. 

*8-916-737-4533, Владимир

 Утепление квартир. Герметиза- ■
ция межкомнатных швов. *8-916-
561-5429

 Электрик. *8-903-129-9724 ■
 Электрик. *8-903-776-4484 ■
 Электрик. *8-905-560-6511 ■
 Электрик. *8-916-424-8433 ■

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

 А/м Бычок-ГАЗель, груз., деш.  ■
*8-903-013-0528

 Фург., очень-очень деш!  ■
*8-916-724-2407

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Офис. Корп. 339а (вход с торца),

С 9.00 до 18.00, кроме вых.

Тел.: 8-499-735-2271, 8-499-734-9142.

Во всех почтовых 
отделениях 

Зеленограда

Стоимость одного SMS-объявления для абонента МТС, Би-
лайн – 75, 00 руб., для абонента – Мегафон, Скайлинк – 72,03 
руб. без НДС.
Отправьте SMS на номер 5999 с кодом – газ050.
После кода пробел, а потом текст объявления.
Пример: газ050 Куплю дом в деревне
SMS-сообщения должны иметь длину не более 41 символа в кирил-

лице, включая код, пробелы, запятые, точки, текст информации, 
телефон.
*Отсутствие пробела между буквенной и цифровой частями кода (050) являет-
ся обязательным условием
*Отправка SMS-сообщения является подтверждением согласия отправителя с 
вышеуказанными правилами подачи объявления
*SMS-объявления, отправленные с нарушением вышеуказанных правил, не 
публикуются, средства не возвращаются

«РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО «41» В ОТДЕЛЕНИЯХ СВЯЗИ ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ЧЕРЕЗ SMS В УДОБНОЕ ДЛЯ ВАС ВРЕМЯ

ПУНКТЫ ПРИЕМА РЕКЛАМЫ В ГАЗЕТУ «41+»

5/6 доли 3-к. кв., м. «Планерная», 2-комн., 2/5, 55/37/6, балк., своб.,  4 700 000 р.

1-к. кв., ЖК «Город набережных», 7/7, 30/14/8, лодж., своб.,  3 350 000 р.

1-к. кв., п. Голубое, 11/17, 41/18/9, лодж., отл. сост., своб.,  3 850 000 р.

1-к. кв., 147, 5/9, 33/20/6, балк., своб., ДКП 2011 г.,  4 250 000 р.

1-к. кв., 1131, 2/14, 39/21/9, б/б., хор. сост., срочно!  4 450 000 р.

1-к. кв., 1015, 5/22, 39/19/9, лодж., хор. сост., срочно!  4 700 000 р.

1-к. кв., 361, 2/14, 38/19/8, лодж., хор. сост., ДКП 2006 г.,  4 850 000 р.

2-к. кв., 2010, 5/14, 54/29/9, лодж., мена 2008, темн. комн.,  7 200 000 р.

3-к. кв., 1206, 12/12, 63/39/9, лодж., хор. сост., ДКП 2004 г.,  7 950 000 р.

3-к. кв., м. «Юго-Запад.», 12/17, 75/45/10,5, 2 лодж., хор. сост.,  11 500 000 р.

5-к. кв., 1133, 10/14, 99/62/8, лодж., отл. сост., своб.,  10 600 000 р.
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